
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2023-03- 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2023 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2023-03-31    Nr. SDG10- 

Kintai  

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija, Šilutės savivaldybės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Kintų filialu ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

METODINĖ VEIKLA 

DC TIKSLINIŲ GRUPIŲ PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, SUSITIKIMAI, VEIKLA,PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

1.  AJE narių susirinkimai dėl Europos 

solidarumo korpuso projekto rengimo 

3-28 d. DC Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja 

AJE nariai 

2.  AJE narių susitikimas su Jaunimo 

organizacijos ,,Alterno“ vadove Inesa 

Greiviene dėl planuojamų veiklų 

Derinama DC/Nuotolin

iu būdu 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja 

AJE nariai 

3.  AJE narių organizuotų veiklų viešinimas 3-28 d.  Vilija Ašmonaitė, jaunimo darbuotoja 

4.  DC savanorių susitikimas, dėl treniruoklių 

salės tvarkos ir užimtumo 

18 d.  15:30 Val. Simona Venckienė, metodininkė  

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė pedagogė  

5.  Susitikimas, dėl renginio gegužės 1 d. Mamos 

dienai ,,Būk mamytė mylima“ 

6 d.  14:30 val.  Simona Venckienė, 

metodininkė 

Vilija Ašmonaitė, teatro 

mokytoja 

 

Gabrielė Kumutaitytė, 

socialinė pedagogė 

Laima Bušininkienė, 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Daiva Kaunienė, 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 



2 

 

Sonata Rangienė, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja,  

RENGINIAI (KONCERTAI, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS), VEIKLOS  

6.  Vaikų literatūrinės kūrybos ir piešinių 

konkursas ,,Tėviškė“, skirtas Vydūno 155 

gimimo metinėms ir Klaipėdos krašto 

prijungimo šimtmečiui. 

Derinama Derinama KVKC, Vilija Ašmonaitė, 

jaunimo darbuotoja, AJE nariai 

Kintų pagrindinės 

mokyklos mokiniai, 14-

29 metų jaunuoliai, 

gyvenantys Kintuose 

7.  Renginys gegužės 1 d. Mamos dienai ,,Būk 

mamytė mylima“ 

Derinama DC  

Aktų salė 

Simona Venckienė, 

metodininkė 

Vilija Ašmonaitė, teatro 

mokytoja 

Gabrielė Kumutaitytė, 

socialinė pedagogė 

Laima Bušininkienė 

IUG, PUG mokiniai 

1-4 kl. ,,Deima“ 

mokiniai 

5-10 kl. ,,Deima“ 

mokiniai 

Pradinių klasių solistai 

ir ansamblis 

PARODOS, STENDAI 

8.  DC II aukšto stendo papildymas 3-5 d.  DC 

II aukštas 

Simona Venckienė, metodininkė 

ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ  ŠVIETIMAS IR PAGALBA (SEMINARAI, MOKYMAI, SUSITIKIMAI, PATIRTIES DALIJIMASIS IR PAN.) 

9.       
DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – Atvira jaunimo erdvė „Noriu, galiu, darau“ 

FB – Daugiafunkcio centro paskyra socialiniame tinkle „Facebook“ 

______________________ 

    

Simona Venckienė, el. p. simonavenckiene@kintumokykla.lt 

 


